
		

  
    
      
        
          
            Lūdzu atjauniniet savu pārlūkprogrammu

            Jūsu Tīmekļa pārlūks nespēj pilnvērtīgi attēlot šo lapu, jo šī lapa ir būvēta balstoties uz moderniem Tīmekļa standartiem. Lai apskatītu šo lapu, aicinām Jūs izvēlēties kādu no modernajiem Tīmekļa pārlūkiem, kas pieejami zemāk.

            Bezmaksas pārlūkprogrammas  - visas pārlūkprogrammas nodrošina vienādas pamatfunkcijas un ir viegli lietojamas. Izvēlieties, kuru pārlūkprogrammu vēlaties lejupielādēt:

          

          
            
               
              Mozilla Firefox
            
            
               
              Google Chrome
            
            
               
              Opera
            
            
               
              Safari
            
            
               
              Microsoft Edge
            
          

          
            Aizvērt
          

        

      

    

  


		




    
    

    
        

            
            
  	
          
        
	
          
        
	
          
        


            

            
                
                
                    	Novada kontakti
	Jautāt pašvaldībai
	Viegli lasīt
	Lapas karte

                
                            

                
                
    
    
        
            
                A
            
            
                A
            
            
                A
            
            Atiestatīt
        

    


                

                
                
    
        A
        A
        +
    
    
        
            75%
            100%
            125%
            155%
        

    


                

                
                                    
	
             LV
        
	
             EN
        

                                
            


        

    


    

        


        
            
                
                
                
            

            
                
        [image: Rēzeknes novada logo]
[image: Rēzeknes novada logo]




    
            
        


        
        

            
            
                


                  
                    
                  
                


	Pašvaldība
	
		
			Dome
			

		
	Domes deputāti
	Novada domes un komiteju sēdes
	Centrālā pārvalde
	Pašvaldības nolikums
	Komisijas un padomes
	Piešķirtie Atzinības raksti
	Saistošie noteikumi
	Saistošo noteikumu projekti
	Noteikumi
	Nolikumi
	Publiskie dokumenti
	Pašvaldības noslēgtie deleģējuma līgumi



	
			Iestādes
			

		
	Būvvalde
	Dzimtsarakstu nodaļa
	Sociālais dienests
	Bāriņtiesa
	Izglītība
	Kultūra un tūrisms
	Rēzeknes novada Sporta skola
	Kapitālsabiedrības
	Veselības un sociālās aprūpes centrs “Viļāni”
	Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs “Vecružina”



	
			Par mums
			

		
	Par novadu
	Pašvaldības apraksts un struktūra
	Pašvaldības pakalpojumi
	Novada identitāte (himna, ģerbonis)
	Informatīvais izdevums “Rēzeknes Novada Ziņas”
	Vēsture









	Iedzīvotājiem
	
		
			Iedzīvotājiem
			

		
	Pakalpojumi un E-iesniegumi
	Novada kontakti
	Apvienību pārvaldes
	Nekustamā īpašuma nodoklis
	Izsoles, sludinājumi, noma
	Vides jautājumi
	Aktualitātes
	Foto un video
	Kalendārs
	Vakances



	
			Sabiedrības līdzdalība
			

		
	Publiskās apspriešanas
	Iedzīvotāju konsultatīvās padomes
	Iedzīvotāju aptaujas
	Eiropas Parlamenta vēlēšanas
	NVO, biedrības
	Valsts un pašvaldības vienotie klientu apkalpošanas centri (VPVKAC)
	Izstrādē esošie plānošanas dokumenti



	
			Noderīgi
			

		
	Komunālā saimniecība un ceļi
	Atbalsts iedzīvotājiem
	Attīstības plānošanas dokumenti
	Izziņas par atbilstību plānojumam
	Projekti
	ES iespējas









	Uzņēmējiem
	
		
			Uzņēmējdarbības vide
			

		
	Uzņēmējdarbība Rēzeknes novadā
	Fakti par uzņēmējdarbības vidi
	Konkurss Rēzeknes novada uzņēmums
	Sociālā uzņēmējdarbība
	Rēzeknes speciālā ekonomiskā zona



	
			Atbalsts uzņēmējiem
			

		
	Uzņēmēju atbalsta pasākumi
	Uzņēmēju atbalsta institūcijas
	Uzņēmēju projektu konkurss
	Izlolots Rēzeknes Novadā
				

		



	
			Noderīgi
			

		
	Attīstība un plānošana
	Atļaujas, licences un nodevas
	Publiskās apspriešanas
	Iepirkumi
	Vides jautājumi
	ES iespējas









	Viesiem
	
		
			Apskates objekti
			

		
	Lubāna ezera noslēpumi
	Rāznas Nacionālais parks
	Baznīcas
	Muzeji un privātkolekcijas
	Kultūrvēsturiskie pieminekļi un piemiņas vietas
	Dabas objekti
	Senie arodi un mājražotāji



	
			Atpūtas vietas
			

		
	Pikniku vietas
	Pirtis
	Kāziniekiem
	Ģimenēm
	Veselībai
	Publiskās peldvietas
	Aktīvā atpūta
	Maršruti
	Takas



	
			Noderīgi
			

		
	Tūrisma informācija
	Kur paēst?
	Vietējo ražotāju produkti
	Naktsmītnes
	Makšķerēšana
	Tūrisms Rēzeknes pilsētā
	Tūrisma materiāli











            
            

            
            
                
            

            
                
    
    
        
    

            

            

        

        

    


    
        
            
                
                    
                        

                            
                                
                                
                                    
    
    
        
    

                                

                                

                                
                                    
                                                                        

                                    
                                    
                                        	Novada kontakti
	Jautāt pašvaldībai
	Viegli lasīt
	Lapas karte

                                    
                                    
                                


                                
                                
    
    
        
            
                A
            
            
                A
            
            
                A
            
            Atiestatīt
        

    


                                

                                
                                
    
        A
        A
        +
    
    
        
            75%
            100%
            125%
            155%
        

    


                                
                            


                            
                            
                                


                  
                    
                  
                


	Pašvaldība
	
		
			Dome
			

		
	Domes deputāti
	Novada domes un komiteju sēdes
	Centrālā pārvalde
	Pašvaldības nolikums
	Komisijas un padomes
	Piešķirtie Atzinības raksti
	Saistošie noteikumi
	Saistošo noteikumu projekti
	Noteikumi
	Nolikumi
	Publiskie dokumenti
	Pašvaldības noslēgtie deleģējuma līgumi



	
			Iestādes
			

		
	Būvvalde
	Dzimtsarakstu nodaļa
	Sociālais dienests
	Bāriņtiesa
	Izglītība
	Kultūra un tūrisms
	Rēzeknes novada Sporta skola
	Kapitālsabiedrības
	Veselības un sociālās aprūpes centrs “Viļāni”
	Daudzfunkcionālais sociālo pakalpojumu centrs “Vecružina”



	
			Par mums
			

		
	Par novadu
	Pašvaldības apraksts un struktūra
	Pašvaldības pakalpojumi
	Novada identitāte (himna, ģerbonis)
	Informatīvais izdevums “Rēzeknes Novada Ziņas”
	Vēsture









	Iedzīvotājiem
	
		
			Iedzīvotājiem
			

		
	Pakalpojumi un E-iesniegumi
	Novada kontakti
	Apvienību pārvaldes
	Nekustamā īpašuma nodoklis
	Izsoles, sludinājumi, noma
	Vides jautājumi
	Aktualitātes
	Foto un video
	Kalendārs
	Vakances



	
			Sabiedrības līdzdalība
			

		
	Publiskās apspriešanas
	Iedzīvotāju konsultatīvās padomes
	Iedzīvotāju aptaujas
	Eiropas Parlamenta vēlēšanas
	NVO, biedrības
	Valsts un pašvaldības vienotie klientu apkalpošanas centri (VPVKAC)
	Izstrādē esošie plānošanas dokumenti



	
			Noderīgi
			

		
	Komunālā saimniecība un ceļi
	Atbalsts iedzīvotājiem
	Attīstības plānošanas dokumenti
	Izziņas par atbilstību plānojumam
	Projekti
	ES iespējas









	Uzņēmējiem
	
		
			Uzņēmējdarbības vide
			

		
	Uzņēmējdarbība Rēzeknes novadā
	Fakti par uzņēmējdarbības vidi
	Konkurss Rēzeknes novada uzņēmums
	Sociālā uzņēmējdarbība
	Rēzeknes speciālā ekonomiskā zona



	
			Atbalsts uzņēmējiem
			

		
	Uzņēmēju atbalsta pasākumi
	Uzņēmēju atbalsta institūcijas
	Uzņēmēju projektu konkurss
	Izlolots Rēzeknes Novadā
				

		



	
			Noderīgi
			

		
	Attīstība un plānošana
	Atļaujas, licences un nodevas
	Publiskās apspriešanas
	Iepirkumi
	Vides jautājumi
	ES iespējas









	Viesiem
	
		
			Apskates objekti
			

		
	Lubāna ezera noslēpumi
	Rāznas Nacionālais parks
	Baznīcas
	Muzeji un privātkolekcijas
	Kultūrvēsturiskie pieminekļi un piemiņas vietas
	Dabas objekti
	Senie arodi un mājražotāji



	
			Atpūtas vietas
			

		
	Pikniku vietas
	Pirtis
	Kāziniekiem
	Ģimenēm
	Veselībai
	Publiskās peldvietas
	Aktīvā atpūta
	Maršruti
	Takas



	
			Noderīgi
			

		
	Tūrisma informācija
	Kur paēst?
	Vietējo ražotāju produkti
	Naktsmītnes
	Makšķerēšana
	Tūrisms Rēzeknes pilsētā
	Tūrisma materiāli











                            
                            

                            
                            Ātrās saites

                            
                                	Novada kontakti
	Jautāt pašvaldībai
	Deputātu pieņemšanas laiki
	Lapas karte
	Par novadu

                            
                            

                        

                    

                

            

        

    

    








  404

  Lapa netika atrasta!

  Radusies kāda tehniska kļūda, vai arī šī lapa vairs nav pieejama.

  
    
      Uz sākumlapu
    
  







    
        
        
            

                
                    
        [image: Rēzeknes novada logo]
[image: Rēzeknes novada logo]




    
                

            

        

        
        
        

            
            

                Kontakti


                                    
                        Atbrīvošanas aleja 95a, Rēzekne, LV-4601


                        
                                                    

                                                                    Skatīt kartē
                                
                                                                    
                                        
                                        Waze                                    
                                
                            

                                                

                    

                
                
                

                                            Tālrunis: 64622238

                    
                                            E-pasts: info@rezeknesnovads.lv

                    
                                            
                            
                                
                                E-adrese                            
                        

                    
                                            Darba laiks: 8.00 - 16.30

                    
                                            
                            Rekvizīti
                        

                    
                

                

                
                
  	
          
        
	
          
        
	
          
        


                

            

            

            

            
            
                Ātrās saites

                
                    	Novada kontakti
	Jautāt pašvaldībai
	Deputātu pieņemšanas laiki
	Lapas karte
	Par novadu

                
            

            
            
            
                Noderīgi

                
                    	Rēzeknes novada pašvaldības datu privātuma politika
	Trauksmes celšana
	Piekļūstamība
	Viegli lasīt

                
            

            
            
            
                
                    	Pašvaldība
	Iedzīvotājiem
	Uzņēmējiem
	Viesiem

                
            

            

            

        

        
        
        

            
            
                © Rēzeknes novada pašvaldība 2024. Visas tiesības aizsargātas.            

            

            

  Izstrādāja:
  

        

        
    




      
      
































    

  
	        Click to listen highlighted text!
	        

	        


	        
	        
	        
	        
	        
	        
	        
	        
		